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PODKOLANÓWKI PWZ-2

Cena 9,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Podkolanówki kabaretki dla kobiet

Lubisz nieograniczoną wolność w stylizacji? Cenisz modne akcenty, inspirujące kolory, kontrastujące dodatki, a niecodzienne
metamorfozy stylu to Twoje ulubione zajęcie? Porywające, ciekawe i przyciągające oczy podkolanówki kabaretki to must have,
który musisz wypróbować. Wyglądają intrygująco i kobieco, gdy zestawisz je z obcisłymi spodniami i szpilkami, lub zwiewną i
eteryczną spódnicą maxi. Niewinnie, kiedy zdecydujesz się na połączenie ich w stylowej swobodzie sportowego looku lub
streetwearowej kombinacji z krótką spódnicą lub lekką sukienką. Najlepsze w nich jest to, że możesz dowolnie dobierać kolory
z palety, która zaskakuje soczystością i fantazją. Klasyczna czerń, kawowa mocca, ognista czerwień, subtelne ecru, czy może
mocny fiolet, zieleń albo żółte szaleństwo? Bez względu na okazję, kabaretkowe podkolanówki sprawdzą się doskonale w
garderobie kreatywnej i otwartej na nowości fanki mody.
 

Kolorowe podkolanówki kabaretki 

Podkolanówki z uroczymi, drobnymi oczkami to propozycja, która spisuje się świetnie w wielu kreacjach. Zadbaj o każdy detal i
dopracuj szczegóły swoich strojów, by zawsze wyglądać nieskazitelnie i zarażać swoim stylem. Czarujące połączenia zasługują
na uznanie, dlatego nie zdziw się, że zaczniesz wzbudzać zainteresowanie, a obok Twojego wyglądu nikt nie zdoła przejść
obojętnie. Podkreśl magię kontrastów, uzupełnij codzienne ubrania gustownym akcentem i rasowymi podkolanówkami w stylu
kabaretek, a poczujesz różnicę.

Niesamowicie wygodny materiał z elastanem w składzie pozwoli Ci cieszyć się komfortem i nienagannym
wyglądem przez cały dzień.
 

Made in Italy: 

Grubość: 20 Den
Skład: 89% Poliamid,11% Elastan
Wzór: Wzorzyste
Dostawa: Dostawa z Polski
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: TG-UNICA
Kolor: Nero , Mocca , Rosso , Green , Violet , Yellow , Ecru
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